



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

March 8, 2024

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.44	2.44	2.44	2.44	<b>2.44</b>			3	50,000	110,000.00	2.20
2	ABCTRANS	0.78	0.78	0.72	0.72	<b>0.72</b>	-0.06	-7.69	15	581,654	422,284.04	0.73
3	ACADEMY	1.74	1.74	1.74	1.74	<b>1.74</b>			2	200	345.00	1.72
4	ACCESSCORP	20.00	20.00	20.15	19.80	<b>20.15</b>	0.15	0.75	426	23,276,413	465,445,424.10	20.00
5	AFRIPRUD	7.80	7.80	7.80	7.50	<b>7.50</b>	-0.30	-3.85	132	1,496,647	11,615,701.25	7.76
6	AIICO	1.04	1.04	1.04	0.98	<b>0.98</b>	-0.06	-5.77	88	4,795,618	4,829,945.43	1.01
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	<b>2,200.00</b>			14	6,824	14,237,939.00	2,086.45
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	<b>7.15</b>			3	80	570.50	7.13
9	ARBICO	1.03	1.03	1.03	1.03	<b>1.03</b>			1	50	56.50	1.13
10	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	<b>2.03</b>			1	1,000	1,830.00	1.83
11	BERGER	17.35	17.35	17.35	17.35	<b>17.35</b>			5	1,315	20,721.50	15.76
12	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	<b>59.40</b>			7	5,265	283,011.60	53.75
13	BUACEMENT	141.00	141.00	141.00	141.00	<b>141.00</b>			62	86,670	10,998,423.00	126.90
14	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			38	8,605	2,942,910.00	342.00
15	CADBURY	17.30	17.30	18.30	18.30	<b>18.30</b>	1.00	5.78	51	399,594	7,333,074.00	18.35
16	CAP	23.50	23.50	23.50	23.50	<b>23.50</b>			13	85,430	1,879,188.00	22.00
17	CAVERTON	1.70	1.70	1.60	1.60	<b>1.60</b>	-0.10	-5.88	27	1,163,648	1,895,831.77	1.63
18	CHAMPION	3.76	3.76	3.76	3.76	<b>3.76</b>			12	45,950	168,953.50	3.68
19	CHAMS	2.00	2.00	2.07	2.00	<b>2.00</b>			62	1,529,901	3,095,174.77	2.02
20	CHELLARAM	4.10	4.10	4.10	4.10	<b>4.10</b>			2	1,910	7,645.00	4.00
21	CILEASING	3.81	3.81	3.48	3.43	<b>3.48</b>	-0.33	-8.66	27	1,282,985	4,442,226.80	3.46
22	CONHALLPLC	1.53	1.53	1.53	1.53	<b>1.53</b>			2	15,501	22,951.48	1.48
23	CONOIL	90.90	90.90	90.90	90.90	<b>90.90</b>			9	24,947	2,041,911.95	81.85
24	CORNERST	2.00	2.00	2.00	2.00	<b>2.00</b>			12	84,368	168,611.00	2.00
25	CUSTODIAN	8.50	8.50	9.00	9.00	<b>9.00</b>	0.50	5.88	27	743,985	6,625,299.20	8.91
26	CUTIX	2.70	2.70	2.70	2.70	<b>2.70</b>			18	180,225	493,729.18	2.74
27	CWG	6.35	6.35	6.35	6.35	<b>6.35</b>			6	24,987	143,675.25	5.75
28	DAARCOMM	0.78	0.78	0.78	0.78	<b>0.78</b>			7	26,360	18,755.60	0.71
29	DANGCEM	686.70	686.70	686.70	686.70	<b>686.70</b>			98	187,918	116,152,115.80	618.10
30	DANGSUGAR	50.60	50.60	55.65	55.65	<b>55.65</b>	5.05	9.98	110	1,177,741	65,449,158.10	55.57
31	DEAPCAP	0.58	0.58	0.63	0.62	<b>0.63</b>	0.05	8.62	18	739,572	443,365.66	0.60
32	ELLAHLAKES	3.00	3.00	3.30	3.00	<b>3.00</b>			56	2,211,923	6,937,588.30	3.14
33	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			2	3	57.60	19.20
34	ETERNA	15.65	15.65	15.65	15.65	<b>15.65</b>			38	213,918	3,247,349.95	15.18
35	ETI	20.00	20.00	20.00	20.00	<b>20.00</b>			47	292,903	5,866,765.50	20.03
36	ETRANZACT	5.70	5.70	5.70	5.70	<b>5.70</b>			13	33,550	193,884.50	5.78
37	EUNISELL	3.20	3.20	3.20	3.20	<b>3.20</b>			1	200	600.00	3.00
38	FBNH	32.75	32.75	32.50	31.00	<b>32.40</b>	-0.35	-1.07	245	12,484,887	397,432,264.30	31.83
39	FCMB	7.50	7.50	7.60	7.45	<b>7.50</b>			83	2,324,474	17,486,455.00	7.52
40	FIDELITYBK	10.35	10.35	10.40	10.00	<b>10.00</b>	-0.35	-3.38	214	10,393,337	106,086,363.80	10.21
41	FIDSON	16.00	16.00	16.00	16.00	<b>16.00</b>			15	144,852	2,270,591.30	15.68
42	FLOURMILL	31.25	31.25	33.40	33.40	<b>33.40</b>	2.15	6.88	97	900,666	29,953,977.15	33.26
43	FTNCOCOA	1.53	1.53	1.61	1.38	<b>1.38</b>	-0.15	-9.80	78	3,810,228	5,611,026.15	1.47
44	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	<b>1,000.00</b>			56	7,079	6,475,541.40	914.75
45	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	<b>3.15</b>			3	6,215	18,645.00	3.00
46	GREENWETF	969.99	969.99	900.00	899.99	<b>900.00</b>	-69.99	-7.22	2	50	44,999.83	900.00
47	GTCO	40.70	40.70	41.10	40.00	<b>41.10</b>	0.40	0.98	241	18,039,345	734,490,185.65	40.72

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
48	GUINEAINS	0.38	0.38	0.35	0.35	<b>0.35</b>	-0.03	-7.89	27	866,200	303,875.00	0.35
49	GUINNESS	45.90	45.90	42.05	42.05	<b>42.05</b>	-3.85	-8.39	102	1,440,332	60,520,106.60	42.02
50	HONYFLOUR	3.25	3.25	3.40	3.40	<b>3.40</b>	0.15	4.62	54	869,501	2,970,806.34	3.42
51	IKEJAHOTEL	6.08	6.08	6.68	6.68	<b>6.68</b>	0.60	9.87	35	365,368	2,371,591.30	6.49
52	IMG	13.75	13.75	13.75	13.75	<b>13.75</b>			16	52,586	694,095.45	13.20
53	INFINITY	7.19	7.19	7.19	7.19	<b>7.19</b>			1	10	64.80	6.48
54	INTBREW	4.50	4.50	4.32	4.05	<b>4.31</b>	-0.19	-4.22	56	3,543,368	14,456,157.51	4.08
55	INTENEGINS	1.66	1.66	1.80	1.66	<b>1.68</b>	0.02	1.20	67	3,030,614	5,296,296.59	1.75
56	JAIZBANK	1.98	1.98	2.04	1.99	<b>2.00</b>	0.02	1.01	151	4,439,955	8,917,039.94	2.01
57	JAPAULGOLD	1.95	1.95	2.05	1.95	<b>1.95</b>			115	4,827,615	9,575,422.75	1.98
58	JBERGER	55.60	55.60	55.60	55.60	<b>55.60</b>			27	98,923	5,004,123.70	50.59
59	JOHNHOLT	1.98	1.98	1.98	1.98	<b>1.98</b>			6	13,598	29,057.71	2.14
60	JULI	4.97	4.97	4.97	4.97	<b>4.97</b>			32	194,785	1,055,711.10	5.42
61	LASACO	2.34	2.34	2.34	2.34	<b>2.34</b>			11	101,073	228,789.39	2.26
62	LEARNAFRCA	3.39	3.39	3.39	3.39	<b>3.39</b>			9	12,054	41,707.80	3.46
63	LINKASSURE	0.74	0.74	0.74	0.74	<b>0.74</b>			5	25,700	20,465.28	0.80
64	LIVESTOCK	1.47	1.47	1.48	1.48	<b>1.48</b>	0.01	0.68	30	618,087	925,582.23	1.50
65	LOTUSHAL15	24.00	24.00	26.00	26.00	<b>26.00</b>	2.00	8.33	1	10	260.00	26.00
66	MANSARD	5.10	5.10	5.09	5.00	<b>5.09</b>	-0.01	-0.20	43	1,121,542	5,665,185.16	5.05
67	MAYBAKER	5.35	5.35	5.42	5.35	<b>5.42</b>	0.07	1.31	31	513,771	2,745,478.06	5.34
68	MBENEFIT	0.58	0.58	0.60	0.59	<b>0.59</b>	0.01	1.72	26	2,996,353	1,797,223.61	0.60
69	MCNICHOLS	1.29	1.29	1.29	1.29	<b>1.29</b>			3	10,729	12,874.80	1.20
70	MECURE	9.72	9.72	9.72	9.72	<b>9.72</b>			11	59,882	523,967.50	8.75
71	MERVALUE	800.61	800.61	720.55	720.55	<b>720.55</b>	-80.06	-10.00	3	16	11,528.80	720.55
72	MEYER	5.60	5.60	5.60	5.60	<b>5.60</b>			4	10,132	51,065.28	5.04
73	MORISON	1.51	1.51	1.51	1.51	<b>1.51</b>			1	50	75.50	1.51
74	MRS	135.00	135.00	135.00	135.00	<b>135.00</b>			15	182,681	22,195,741.50	121.50
75	MTNN	201.30	201.30	221.40	201.30	<b>221.40</b>	20.10	9.99	425	5,871,153	1,266,564,820.90	215.73
76	MULTIVERSE	15.30	15.30	15.30	15.30	<b>15.30</b>			9	6,432	88,568.64	13.77
77	NAHCO	30.50	30.50	30.50	30.50	<b>30.50</b>			55	791,194	22,422,616.15	28.34
78	NASCON	47.65	47.65	52.40	52.40	<b>52.40</b>	4.75	9.97	87	2,314,998	121,302,363.30	52.40
79	NB	29.00	29.00	29.30	29.00	<b>29.00</b>			150	2,416,579	70,436,535.45	29.15
80	NCR	4.32	4.32	4.32	4.32	<b>4.32</b>			2	75	294.60	3.93
81	NEIMETH	1.78	1.78	1.79	1.70	<b>1.70</b>	-0.08	-4.49	22	889,632	1,521,512.98	1.71
82	NEM	5.95	5.95	5.50	5.50	<b>5.50</b>	-0.45	-7.56	10	213,395	1,179,953.70	5.53
83	NESTLE	900.00	900.00	900.00	900.00	<b>900.00</b>			131	1,170,339	1,055,427,422.70	901.81
84	NEWGOLD	29,950.00	29,950.00	29,499.98	23,506.16	<b>29,499.98</b>	-450.02	-1.50	3	12	288,077.58	24,006.46
85	NGXGROUP	19.55	19.55	20.95	20.95	<b>20.95</b>	1.40	7.16	38	523,959	10,623,477.55	20.28
86	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	<b>114.00</b>			16	864,604	98,493,162.80	113.92
87	NNFM	53.65	53.65	53.65	53.65	<b>53.65</b>			5	21,050	1,016,715.00	48.30
88	NPFMCRFBK	1.95	1.95	1.85	1.85	<b>1.85</b>	-0.10	-5.13	25	6,613,535	12,241,005.39	1.85
89	NSLTECH	0.64	0.64	0.60	0.60	<b>0.60</b>	-0.04	-6.25	14	381,652	234,480.48	0.61
90	OANDO	11.40	11.40	12.35	11.40	<b>12.00</b>	0.60	5.26	233	6,967,991	81,417,865.75	11.68
91	OKOMUOIL	243.00	243.00	243.00	243.00	<b>243.00</b>			35	30,603	7,498,134.40	245.01
92	OMATEK	0.68	0.68	0.68	0.65	<b>0.65</b>	-0.03	-4.41	21	1,040,077	697,589.09	0.67
93	PRESCO	231.50	231.50	231.50	231.50	<b>231.50</b>			47	116,700	24,394,301.40	209.03
94	PRESTIGE	0.60	0.60	0.60	0.60	<b>0.60</b>			7	153,851	90,058.05	0.59
95	PZ	37.10	37.10	40.00	37.10	<b>40.00</b>	2.90	7.82	40	996,975	36,856,671.30	36.97
96	REDSTAREX	3.38	3.38	3.38	3.38	<b>3.38</b>			20	297,247	963,454.26	3.24
97	REGALINS	0.37	0.37	0.37	0.37	<b>0.37</b>			10	13,495	5,260.05	0.39
98	ROYALEX	0.74	0.74	0.70	0.70	<b>0.70</b>	-0.04	-5.41	11	455,374	323,093.22	0.71
99	RTBRISCOE	0.49	0.49	0.49	0.49	<b>0.49</b>			15	150,694	69,465.30	0.46
100	SCOA	1.96	1.96	1.96	1.96	<b>1.96</b>			1	300	600.00	2.00
101	SEPLAT	3,370.00	3,370.00	3,370.00	3,370.00	<b>3,370.00</b>			22	2,741	8,313,453.00	3,033.00
102	SIAMLETF40	889.00	889.00	889.99	889.99	<b>889.99</b>	0.99	0.11	1	1,616	1,438,223.84	889.99
103	SOVRENINS	0.43	0.43	0.44	0.44	<b>0.44</b>	0.01	2.33	15	790,100	349,363.00	0.44
104	STANBIC	53.00	53.00	53.00	53.00	<b>53.00</b>			50	473,864	25,456,212.05	53.72
105	STANBICETF30	662.00	662.00	661.45	600.00	<b>600.00</b>	-62.00	-9.37	9	442	290,701.90	657.70
106	STERLINGNG	4.40	4.40	4.75	4.35	<b>4.75</b>	0.35	7.95	104	6,053,244	26,840,218.59	4.43
107	SUNUASSUR	1.57	1.57	1.57	1.57	<b>1.57</b>			6	25,070	36,116.61	1.44
108	TANTALIZER	0.39	0.39	0.40	0.40	<b>0.40</b>	0.01	2.56	12	182,797	72,924.60	0.40
109	THOMASWY	1.84	1.84	1.84	1.84	<b>1.84</b>			3	3,800	7,456.00	1.96
110	TIP	2.13	2.13	2.06	2.05	<b>2.05</b>	-0.08	-3.76	16	415,020	887,829.50	2.14
111	TOTAL	346.50	346.50	346.50	346.50	<b>346.50</b>			29	8,860	2,823,923.70	318.73

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
112	TRANSCOHOT	97.90	97.90	101.00	89.00	<b>101.00</b>	3.10	3.17	69	617,201	57,755,752.77	93.58
113	TRANSCORP	17.10	17.10	17.74	16.02	<b>17.00</b>	-0.10	-0.58	1,088	92,867,765	1,571,984,859.71	16.93
114	TRANSEXPR	1.27	1.27	1.27	1.27	<b>1.27</b>			2	5,583	6,699.60	1.20
115	TRANSPower	351.30	386.40	386.40	351.30	<b>351.30</b>			2,744	30,506,757	11,645,273,991.80	381.73
116	TRIPPLEG	4.13	4.13	4.13	4.13	<b>4.13</b>			6	7,500	28,220.00	3.76
117	UACN	13.95	13.95	13.95	13.95	<b>13.95</b>			43	464,757	5,907,940.70	12.71
118	UBA	21.50	21.50	22.90	21.50	<b>21.90</b>	0.40	1.86	482	26,185,236	570,225,081.95	21.78
119	UCAP	19.95	19.95	20.50	20.00	<b>20.50</b>	0.55	2.76	128	10,787,342	216,475,464.45	20.07
120	UNILEVER	15.10	15.10	15.10	15.10	<b>15.10</b>			31	251,034	3,766,366.40	15.00
121	UNITYBNK	2.00	2.00	2.01	2.00	<b>2.00</b>			44	5,707,615	11,403,513.05	2.00
122	UNIVINSURE	0.37	0.37	0.37	0.35	<b>0.36</b>	-0.01	-2.70	39	4,084,679	1,476,394.98	0.36
123	UPDC	1.32	1.32	1.32	1.32	<b>1.32</b>			22	89,527	121,634.76	1.36
124	UPL	2.42	2.42	2.42	2.42	<b>2.42</b>			12	299,171	728,744.66	2.44
125	VERITASKAP	0.63	0.63	0.66	0.62	<b>0.66</b>	0.03	4.76	60	4,356,442	2,817,144.52	0.65
126	VETBANK	7.60	7.60	8.20	7.60	<b>8.20</b>	0.60	7.89	2	119	910.40	7.65
127	VETGOODS	14.70	14.70	16.05	14.60	<b>16.05</b>	1.35	9.18	3	524	7,651.85	14.60
128	VETGRIF30	34.20	34.20	37.00	34.20	<b>37.00</b>	2.80	8.19	2	101	3,482.20	34.48
129	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	<b>202.90</b>			5	365	72,594.00	198.89
130	VITAFOAM	22.95	22.95	22.95	22.95	<b>22.95</b>			41	46,538	963,336.60	20.70
131	WAPCO	34.00	34.00	34.00	34.00	<b>34.00</b>			110	1,699,376	58,378,422.75	34.35
132	WAPIC	0.69	0.69	0.69	0.69	<b>0.69</b>			31	127,246	87,793.18	0.69
133	WEMABANK	7.28	7.28	7.15	6.86	<b>7.15</b>	-0.13	-1.79	154	7,282,020	50,534,892.58	6.94
134	ZENITHBANK	33.95	33.95	34.50	33.95	<b>34.00</b>	0.05	0.15	585	17,933,932	610,563,444.65	34.05

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
MTNN	221.40	20.10	9.99
DANGSUGAR	55.65	5.05	9.98
NASCON	52.40	4.75	9.97
IKEJAHOTEL	6.68	0.60	9.87
VETGOODS	16.05	1.35	9.18

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
MERVALUE	720.55	-80.06	-10.00
FTNCOCOA	1.38	-0.15	-9.80
STANBICETF30	600.00	-62.00	-9.37
CILEASING	3.48	-0.33	-8.66
GUINNESS	42.05	-3.85	-8.39

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	1,088	92,867,765
TRANSPOWER	2,744	30,506,757
UBA	482	26,185,236
ACCESSCORP	426	23,276,413
GTCO	241	18,039,345

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
TRANSPOWER	2,744	11,645,273,991.80
TRANSCORP	1,088	1,571,984,859.71
MTNN	425	1,266,564,820.90
NESTLE	131	1,055,427,422.70
GTCO	241	734,490,185.65

### Total

Date	Volume	Value ()
07 Mar 2024	553,799,536	17,727,530,420.28
08 Mar 2024	357,864,228	19,872,079,678.50
Change (%)	-35.38	12.10